News Release
2021 年 8 月 10 日
智頭急行株式会社

鉄印帳発売 1 周年記念「三セク協鉄カード付き 金の鉄印帳」の発売について

智頭急行では、鉄印帳発売 1 周年を記念した「三セク協鉄カード付き 金の鉄印帳」を下記の

とおり発売いたしますのでお知らせいたします。

記

1 発売開始  2021 年 8 月 13 日（金）

2 発売価格  2,500 円（税込）

3 発売箇所  智頭急行 上郡駅・大原駅・智頭駅
            ※窓口営業時間はホームページでご確認ください。
              http://www.chizukyu.co.jp/

4 様  式  金色の生地に銀の箔押し

     中面 48 ページ（40 社分）
      ※デザイン、中面、仕様は通常版と同様です。

5 デザイン
      ＜金の鉄印帳＞      ＜三セク協鉄カード＞

【参考】

○智頭急行では、「鉄印帳(通常版)」並びに「鉄印帳フリー版」を上郡駅、大原駅、智頭駅で発売して

います。

お 問 い 合 わ せ
運 輸 部 営 業 課
TEL 0858-75-2595